rectificados
Cambio de
polea tensora
de aire
acondicionado
y banda
Sellar tapón
de tapa
superior de
radiador
Un juego de
balatas
delanteras
(isuzu)
Una polea
universal
Una banda
A62

$7,293.97 $7,293.97

Subtotal: $7,293.97

IVA (16%) $1,167.04

Total: $8,461.01

OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d2614afb-e452-4a4f-86e5-220e6ee40068|2021-02-